
 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 
 

 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 الثانى لفصل الدراسىا (connect plusالخطة الزمنية المستوى الثانى )

Theme Month Unit Lessons Pages Guide Day Date 

H
o

w
 t

h
e

 w
o

rl
d

 w
o

rk
s?

 

Fe
b

ru
ar

y 

U
n

it
 5

 
M

y 
to

w
n

 

1-2 2-3 2:5 Tuesday 11/2/2025 

3-4 4-5 6:9 Thursday 13/2/2025 

5-6 6-7 10:13 Tuesday 18/2/2025 

7-8-9 8:10 14:19 Thursday 20/2/2025 
10-11-12 11:13 20:25 Tuesday 25/2/2025 

13-14-15 14:19 26:33 Thursday 27/2/2025 

M
ar

ch
 

U
n

it
 6

 
Le

t’
s 

p
la

y 
ga

m
es

 

1-2-3 20:22 34:39 Tuesday 4/3/2025 

4-5-6 23:25 40:45 Thursday 6/3/2025 

7-8-9 26:28 46:51 Tuesday 11/3/2025 
10-11-12 29:34 52:59 Thursday 13/3/2025 

13-14-15- 
16 

35:37 
AB 34 

60:67 Tuesday 18/3/2025 

U
n

it
 7

 
le

t’
s 

m
ak

e
 m

u
si

c 1-2-3 40:42 68:73 Thursday 20/3/2025 

co
m

m
u

n
ic

at
io

n
 

4-5-6 43:45 74:79 Tuesday 25/3/2025 

7-8-9 46:48 80:85 Thursday 27/3/2025 

A
p

ri
l 

 Tuesday 1/4/2025 اجازة عيد الفطر

 Thursday 3/4/2025 اجازة عيد الفطر

10-11-12 49:55 86:95 Tuesday 8/4/2025 

13-14 56:57 96:99 Thursday 10/4/2025 
U

n
it

 8
 

le
t’

s 
m

ak
e

 m
u

si
c

 
 

1-2-3 58:60 100:105 Tuesday 15/4/2025 

4-5-6 61:63 106:111 Thursday 17/4/2025 

7-8-9 64:66 112:117 Tuesday 22/4/2025 

 Thursday 24/4/2025 اجازة تحرير سيناء

10-11-12 67:69 118:123 Tuesday 29/4/2025 
M

ay
 

 Thursday 1/5/2025 اجازة عيد العمال

13-14 70:74 124:129 Tuesday 6/5/2025 

15- 
16 

75 
AB 72 

130:133 Thursday 8/5/2025 

Story 
lesson 

1-2-3-4 
 

76:86 134:143 Tuesday 13/5/2025 

Review 2 1-2-3-4 87:90 144:151 Thursday 15/5/2025 

Revision 
Until the end of the academic year for the second term 

 

 

 

 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 الثانى الفصل الدراسى (connectالخطة الزمنية المستوى الثانى )

Theme Month Unit Lessons Pages Guide Day Date 

H
o

w
 t

h
e

 w
o

rl
d

 w
o

rk
s?

 

Fe
b

ru
ar

y 

U
n

it
 5

 
M

y 
p

ar
ty

 

1-2-3 2:9 2:9 Sunday 9/2/2025 

4-5 10:13 10:13 Sunday 16/2/2025 

6-7-8 14:19 14:19 Sunday 23/2/2025 

M
ar

ch
 

9 
Play time 

20:23 20:23 Sunday 2/3/2025 

U
n

it
 6

 
M

y 
fa

rm
 

1-2-3 24:31 24:31 Sunday 9/3/2025 

4-5-6 32:39 32:39 Sunday 16/3/2025 

7- 
Play time 

40:41 
24:43 

40:41 
24:43 

Sunday 23/3/2025 

co
m

m
u

n
ic

at
io

n
 

 Sunday 30/3/2025 اجازة عيد الفطر 

A
p

ri
l 

U
n

it
 7

 
M

y 
fa

m
ily
’s

 jo
b

s 1-2-3 44:51 44:51 Sunday 6/4/2025 

4-5-6 52:57 52:57 Sunday 13/4/2025 

7-8-9 
Play time 

85:63 
64:65 

85:63 
64:65 

Sunday 20/4/2025 

U
n

it
 8

 
M

y 
su

m
m

e
r 

ga
m

es
 

1-2-3 66:73 66:73 Sunday 27/4/2025 

M
ay

 

4-5-6 74:79 74:79 Sunday 4/5/2025 

7-8 
Play time 

80:81 
82:85 

80:81 
82:85 

Sunday 11/5/2025 

  Review 1-2-3-4 86:93 86:93 Sunday 18/5/2025 

Revision 
Until the end of the academic year for the second term 

 

 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 الثانى الفصل الدراسى (Mathالخطة الزمنية المستوى الثانى )

Theme Month Chapter Lessons 
Math 

journal 
Guide Day Date 

H
o

w
 t

h
e

 w
o

rl
d

 w
o

rk
s?

 

Fe
b

ru
ar

y 
 

 

Th
e

 f
ir

st
 61-62  16:24 Sunday 9/2/2025 

63-64  25:32 Monday 10/2/2025 
65  33:36 Wednesday  12/2/2025 

66-67 Page 1 37:44 Sunday 16/2/2025 

68-69  45:51 Monday 17/2/2025 
70  52:54 Wednesday  19/2/2025 

Th
e

 s
e

co
n

d
 71-72  61:69 Sunday 23/2/2025 

73-74  70:77 Monday 24/2/2025 

75 Page 1 78:81 Wednesday  26/2/2025 

M
ar

ch
  

76-77  82:87 Sunday 2/3/2025 
78-79 Page 1 88:93 Monday 3/3/2025 

80 Page 1 94:98 Wednesday  5/3/2025 

Th
e

 t
h

ir
d
 81-82  106:112 Sunday 9/3/2025 

83-84 Page 1 113:118 Monday 10/3/2025 
85  119:121 Wednesday  12/3/2025 

86-87 Page 1 122:127 Sunday 16/3/2025 

88-89 Page 1,2 128:133 Monday 17/3/2025 
90 Page 2 134:136 Wednesday  19/3/2025 

co
m

m
u

n
ic

at
io

n
 

Th
e

 f
o

u
rt

h
 

91-92 Page 2 144:149 Sunday 23/3/2025 
93-94  150:154 Monday 24/3/2025 

95 Page 2 155:157 Wednesday  26/3/2025 

 اجازة عيد الفطر

Sunday 30/3/2025 

Monday 31/3/2025 
A

p
ri

l  
Wednesday  2/4/2025 

96-97 Page 2 158:162 Sunday 6/4/2025 

98-99 Page 2 163:167 Monday 7/4/2025 
100  168:170 Wednesday  9/4/2025 

Th
e

 f
if

th
 

101-102 Page 2 178:183 Sunday 13/4/2025 

103-104  184:187 Monday 14/4/2025 
105 Page 3 188:189 Wednesday  16/4/2025 

106-107 Page 3 190:195 Sunday 20/4/2025 
 Monday 21/4/2025 اجازة شم النسيم

108-109 Page 3 196:201 Wednesday  23/4/2025 
110 Page 3 202:204 Sunday 27/4/2025 

Th
e

 s
ix

th
 111-112  212:221 Monday 28/4/2025 

113-114  222:227 Wednesday  30/4/2025 

M
ay

  115-116 Page 3 228:233 Sunday 4/5/2025 

117-118  234:240 Monday 5/5/2025 
119-120  241:244 Wednesday  7/5/2025 

Revision 
Until the end of the academic year for the second term 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 الثانى الفصل الدراسى (Discoverالخطة الزمنية المستوى الثانى )

Theme Month Chapter Lessons Pages Guide Day Date 

H
o

w
 t

h
e

 w
o

rl
d

 w
o

rk
s?

 

Fe
b

ru
ar

y 

W
e

lc
o

m
e

 t
o

 o
u

r 
co

m
m

u
n

it
y 

1 40 26:30 Monday 10/2/2025 
2 41 31:35 Wednesday 12/2/2025 

3 42 45:48 Thursday 13/2/2025 

4 43 49:53 Monday 17/2/2025 

5 44 54:58 Wednesday 19/2/2025 

5 44 54:58 Thursday 20/2/2025 

Evaluation Activity Monday 24/2/2025 

P
la

yi
n

g 

w
it

h
 n

e
w

 

fr
ie

n
d

s 1 46 79:82 Wednesday 26/2/2025 

2 47 92:95 Thursday 27/2/2025 

M
ar

ch
 

3 48 106:110 Monday 3/3/2025 

Evaluation Activity Wednesday 5/3/2025 

To
 t

h
e

 m
ar

ke
t 

1 50 129:133 Thursday 6/3/2025 

2 51 150:153 Monday 10/3/2025 

3 52 154:157 Wednesday 12/3/2025 

4 (part 1) 53 158:161 Thursday 13/3/2025 

4 (part 2) 54 158:161 Monday 17/3/2025 

5 55 162:166 Wednesday 19/3/2025 

Evaluation Activity Thursday 20/3/2025 

co
m

m
u

n
ic

at
io

n
 

So
u

n
d

 o
f 

m
u

si
c 

1 57 181:185 Monday 24/3/2025 

2 (high sound) 58 186:189 Wednesday 26/3/2025 

2 (low sound) 58 186:189 Thursday 27/3/2025 

 اجازة عيد الفطر

Monday 31/3/2025 

A
p

ri
l 

Wednesday 2/4/2025 

Thursday 3/4/2025 

3 59 195:198 Monday 7/4/2025 

3 59 195:198 Wednesday 9/4/2025 

Evaluation Activity Thursday 10/4/2025 

St
o

ri
e

s 

w
e

 t
e

ll 
in

 

ar
t 

1 61 227:231 Monday 14/4/2025 

2 62 227:231 Wednesday 16/4/2025 

Evaluation Activity Thursday 17/4/2025 

 Monday 21/4/2025 اجازة شم النسيم

Fr
ie

n
d

sh
ip

 

1 64 271:274 Wednesday 23/4/2025 

 Thursday 24/4/2025 اجازة عيد تحرير سيناء

2 65 275:279 Monday 28/4/2025 

3 66 284:287 Wednesday 30/4/2025 

M
ay

 

 Thursday 1/5/2025 اجازة عيد العمال

4 67 288:291 Monday 5/5/2025 

5 68 299:301 Wednesday 7/5/2025 

Evaluation Activity Thursday 8/5/2025 

Revision 
Until the end of the academic year for the second term 

 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 ( الفصل الدراسى الثانىاللغة العربيةالمستوى الثانى ) الخطة الزمنية

 الدرس الموضوع الشهر المحور
رقم 

 الصفحة
دليل 
 المعلم

 التاريخ اليوم

لم
عا

 ال
مل

يع
ف 

كي
 

ير
را

فب
عة 

بي
ط
ال

 

 9/2/2025 الاحد 7 7 الطبيعة

القصة المشتركة ) اريد ان اغير شكلى 
 ( + انشطة

 10/2/2025 الاثنين 8 8

 11/2/2025 الثلاثاء 9:10 9:10 واكتشفلاحظ 

 12/2/2025 الاربعاء 11:12 11:12 حرف الثاء

 13/2/2025 الخميس 13 13 تابع حرف الثاء

 16/2/2025 الاحد 14:15 14:15 حرف الخاء

 17/2/2025 الاثنين 16 16 تابع حرف الخاء

 18/2/2025 الثلاثاء 17:18 17:18 حرف الصاد

 19/2/2025 الاربعاء 19 19 تابع حرف الصاد

 20/2/2025 الخميس 20:21 20:21 حرف الضاد

 23/2/2025 الاحد 22 22 تابع حرف الضاد

 24/2/2025 الاثنين 23 23 المفرد والجمع

 25/2/2025 الثلاثاء 24 24 تابع المفرد والجمع

 26/2/2025 الاربعاء 25:26 25:26 القصة الموجهة ) الورد ( + انشطة
لاحظ وتعلم ) تقييم تكوينى " ملاحظة 

 صفية (
 27/2/2025 الخميس 27:28 27:28

س
ار

م
 

ن
سا

لان
ا

 

 2/3/2025 الاحد 29 29 الانسان

 3/3/2025 الاثنين 30:31 30:31 القصة المشتركة فصل وليد + انشطة

 4/3/2025 الثلاثاء 32:33 32:33 حرف الكاف

 5/3/2025 الاربعاء 34 34 تابع حرف الكاف

 6/3/2025 الخميس 35:36 35:36 حرف الياء

 9/3/2025 الاحد 37 37 تابع حرف الياء

 10/3/2025 الاثنين 38:39 38:39 حرف الهاء

 11/3/2025 الثلاثاء 40 40 تابع حرف الهاء

 12/3/2025 الاربعاء 41:42 41:42 انا ونحن

 13/3/2025 الخميس 43:44 43:44 حرف الظاء

 16/3/2025 الاحد 45 45 تابع حرف الظاء

 17/3/2025 الاثنين 46:48 46:48 حرف الغين

 18/3/2025 الثلاثاء 49:50 49:50 القصة الموجهة احسنت يا سعد

 19/3/2025 الاربعاء 51:52 51:52 لاحظ وتعلم ) تقييم تكوينى (

 20/3/2025 الخميس 53 53 العب وامرح

ال
صل

وا
ت

 

بر
ع
ا

 

 23/3/2025 الاحد 55 55 اعبر

قصة مشتركة ) وجوه فى الحديقة ( + 
 انشطة

 24/3/2025 الاثنين 56:57 56:57

 25/3/2025 الثلاثاء 58 58 المد بالالف

 26/3/2025 الاربعاء 99 99 تابع المد بالالف

 27/3/2025 الخميس 06 06 تابع المد بالالف
 

 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 

 ) تابع ( الخطة الزمنية المستوى الثانى )اللغة العربية( الفصل الدراسى الثانى

 الدرس الموضوع الشهر المحور
رقم 

 الصفحة
دليل 
 المعلم

 التاريخ اليوم

صل
وا

لت
ا

 

س
ار

م
 

بر
ع
ا

 

 اجازة عيد الفطر

 30/3/2025 الاحد

 31/3/2025 الاثنين

يل
بر

ا
 

 1/4/2025 ثاءالثلا

 2/4/2025 الاربعاء

 3/4/2025 الخميس

 6/4/2025 الاحد 06:06 06:06 هذه -هذا

 7/4/2025 الاثنين 06:06 06:06 حروف واصوات متشابهة

 8/4/2025 الثلاثاء 09 09 املاء وخط

 9/4/2025 الاربعاء 00 00 المد بالياء

 10/4/2025 لخميسا 07 07 تابع المد بالياء

 13/4/2025 الاحد 08 08 تابع المد بالياء

القصة الموجهة ) لن اخاف 
 البحر ( + انشطة

 14/4/2025 الاثنين 09:76 09:76

 15/4/2025 الثلاثاء 76:76 76:76 لاحظ وتعلم ) تقييم تكوينى (

عل
فا
ات

 

 16/4/2025 الاربعاء 76 76 اتفاعل

) القرد  القصة المشتركة
 والموزة ( + انشطة

 17/4/2025 الخميس 76:79 76:79

 20/4/2025 الاحد 70:77 70:77 ياء الملكية

 21/4/2025 الاثنين اجازة شم النسيم

 22/4/2025 الثلاثاء 78 78 املاء وخط

 23/4/2025 الاربعاء 79 79 المد بالواو

 24/4/2025 الخميس اجازة عيد تحرير سيناء

 27/4/2025 الاحد 86 86 تابع المد بالواو

 28/4/2025 الاثنين 86 86 تابع المد بالواو

 29/4/2025 الثلاثاء 86:86 86:86 التاء المربوطة

 30/4/2025 الاربعاء 86:89 86:89 تابع التاء المربوطة

يو
ما

 

 1/5/2025 الخميس اجازة عيد العمال

 4/5/2025 الاحد 80:87 80:87 لاحظ واكتشف
القصة الموجهة ) اللعب 

 افضل مع الصحاب (
 5/5/2025 الاثنين 88:89 88:89

 6/5/2025 الثلاثاء 96:96 96:96 انشطة القصة الموجهة

 7/5/2025 الاربعاء 96:96 96:96 لاحظ وتعلم

 8/5/2025 الخميس 99 99 العب وامرح

 فصل الدراسى الثانىمراجعة حتى نهاية ال
 

 

 

 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 الثانى الفصل الدراسى (القيم الاخلاقيةالخطة الزمنية المستوى الثانى )

 الدرس الموضوع الشهر المحور
رقم 

 الصفحة
دليل 
 المعلم

 التاريخ اليوم

لم
عا

 ال
مل

يع
ف 

كي
 

ير
را

فب
 

قيمة 
 الشكر

نشاط تمهيدى + 
 قصة اكلة شهية

 12/2/2025 الاربعاء 9:66 06:06

 19/2/2025 الاربعاء 69:68 09:07 وابدع فكر

قيمة 
 الاعتدال

نشاط تمهيدى + 
قصة ماجد 

 والانوار
 26/2/2025 الاربعاء 69:66 08:76

س
ار

م
 

 5/3/2025 الاربعاء 69:68 76:79 فكر وابدع

قيمة 
احترام 
 الاخر

نشاط تمهيدى + 
قصة لعبة 
 البطاقات

 12/3/2025 الاربعاء 69:66 70:86

ر وابدع + فكر فك
 ولاحظ

 19/3/2025 الاربعاء 69:96 86:86

صل
وا

لت
ا

 

قيمة 
 الشكر

نشاط تمهيدى + 
قصة شكرا يا 

 خالد
 26/3/2025 الاربعاء 96:98 80:96

يل
بر

ا
 

 2/4/2025 الاربعاء اجازة عيد الفطر

 9/4/2025 الاربعاء 99:06 96:96 فكر وابدع

قيمة 
 الاعتدال

نشاط تمهيدى + 
 القطةقصة 

 16/4/2025 الاربعاء 76:78 96:98

 23/4/2025 الاربعاء 79:86 99:666 فكر وابدع

قيمة 
احترام 
 الاخر

نشاط تمهيدى + 
 قصة كرسى كريم

 30/4/2025 الاربعاء 86:88 666:660

يو
ما

 

فكر وابدع + فكر 
 ولاحظ

 7/5/2025 الاربعاء 89:99 667:666

 راسى الثانىمراجعة حتى نهاية الفصل الد
 

 

 

 

 

 

 



 محافظة البحيرة ـــ ادارة بندر دمنهو ر التعليمية ـــ توجيه رياض الاطفال ـــ المدارس الرسمية والمتميزة لغات

 الخطة الزمنية المستوى الثانى ) التربية الحركية ( الفصل الدراسى الثانى

 الدرس الشهر المحور
صفحات 

 الدليل
 التاريخ اليوم

لم
عا

 ال
مل

يع
ف 

كي
 

ير
را

فب
 

 11/2/2025 الثلاثاء 82:85 العب بامان

العب بحرية وتحمل 
 المسئولية

 18/2/2025 الثلاثاء 86:89

 25/2/2025 الثلاثاء 90:93 العب بقوام سليم

س
ار

م
 

 4/3/2025 الثلاثاء 94:96 العب واستكشف

 11/3/2025 الثلاثاء 97:100 العب واعرف

اعرف قدراتك 
 ومهارتك

 18/3/2025 الثلاثاء 101:104

صل
وا

لت
ا

 

 25/3/2025 الثلاثاء 108:110 هيا نلعب

يل
بر

ا
 

 1/4/2025 الثلاثاء اجازة عيد الفطر

 9/4/2025 الثلاثاء 111:113 نحب اللعب معا

 16/4/2025 الثلاثاء 114:116 العب مع اصحابى

 23/4/2025 الثلاثاء 117:119 نحن اصحاب

 30/4/2025 الثلاثاء 120:122 البحث عن الكنز

يو
ما

 
 6/5/2025 الثلاثاء 123:126 نحن ابطال

 ى الثانىمراجعة حتى نهاية الفصل الدراس
 

 


